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48. MAŁOPOLSKI WY ŚCIG GÓRSKI / 48. TOUR OF MALOPOLSKA  
   

17.06.2010 - 19.06.2010 
   

Spytkowice - Rabka Zdrój - Świątniki Górne - Jodłownik - Iwkowa - Biecz  
   
ORGANIZATORZY / ORGANISER:  Małopolski Związek Kolarski, FHU Marek Kosicki, Polski Związek Kolarski, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, 
Urząd Miasta Krakowa, Urząd Gminy w Spytkowicach, Urząd Miasta w Rabce-Zdrój, Urząd Gminy w Jodłowniku, Urząd Miasta i Gminy w Świątnikach Górnych, Urząd 
Miejski w Bieczu, Urząd Gminy w Iwkowej, Urząd Gminy w Czchowie 

  

KOMUNIKAT 4 / COMMUNIQUE 4 
   
Iwkowa - Biecz     19.06.2010 ETAP 3 / STAGE 3 
   
TRASA / ROUTE: Iwkowa-Czchów-Ostry Kamień-Biecz 
   

KLASYFIKACJA ETAPU 3 / CLASSIFICATION OF STAGE 3  
  

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 70               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 43.979 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

PKT 
(PNT) 

1 17 POL19830203   SMOLEŃ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30  -00:10  20 
  

2 45 POL19771213   WADECKI Adam AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 
PUŁAWY 01:35:30  -00:06  19 

  
3 53 BEL19810114   VANTHOURENHOUT Sven SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30  -00:04  18 

  4 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30   17 
  5 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30   16 
  6 55 BEL19820519   VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30   15 
  7 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30   14 
  8 82 POL19790609   CICHOSZ Marek LEG   LEGIA - FELT 01:35:30   13 
  9 5 POL19880212 * CZAJKOWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30   12 
  10 143 POL19840729   WALCZAK Damian SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 01:35:30   11 
  11 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30   10 
  12 145 POL19850720   OBORSKI Jakub SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 01:35:30   9 
  

13 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES 
Jorge camilo SPT   SP TABLEWARE 01:35:30   8 

  
14 113 POL19770918   KOHUT Sławomir RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:35:30   7 

  15 93 POL19830506   GIL Mariusz BAB   BABOCO REVOR 01:35:30   6 
  16 81 POL19890621 * WOŹNICKI Mariusz LEG   LEGIA - FELT 01:35:30   5 
  17 131 POL19910327 * MIGDAŁ Wojciech WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30   4 
  18 35 GER19851030   SPRINGER Christoph SPT   SP TABLEWARE 01:35:30   3 
  19 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 01:35:30   2 
  20 84 POL19850718   KOMAR Jakub LEG   LEGIA - FELT 01:35:30   1 
  21 2 POL19800109   MRÓZ Mateusz DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      22 62 POL19830127   JANIACZYK Błażej MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      23 71 EST19790913   BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      24 134 POL19890119 * DOMBROWSKI Maciej WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      25 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      26 73 EST19850102   KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      27 126 RUS19880314 * FADEEV Aleksander KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:30      28 133 POL19890809 * DOMAGALSKI Karol WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      29 112 UKR19720302   DUMA Volodymr RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:35:30      30 92 BEL19870520   DENOLF Gianni BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      31 83 POL19860618   MODZELEWSKI Łukasz LEG   LEGIA - FELT 01:35:30      32 66 POL19840619   TACIAK Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      33 91 BEL19781201   DE MEYER Pieter BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      34 74 LAT19870416   LUKSEVICS Viesturs KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      35 114 POL19830707   PRZYDZIAŁ Artur RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:35:30      

36 37 COL19811127   PEDRAZA MORALES 
Walter SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      

37 135 POL19890330 * FIJAŁKOWSKI Rafał WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      38 144 POL19791209   KWIATKOWSKI Grzegorz SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 01:35:30      39 115 POL19840608   WOLSKI Marcin RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:35:30      40 1 POL19670116   ROMANIK Radosław DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      41 12 POL19820510   BODNAR Łukasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      42 124 POL19871126   MIĘDZOBRODZKI Paweł KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:30      43 111 POL19720622   BARANOWSKI Dariusz RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:35:30      44 65 POL19850718   KOMAR Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      45 6 POL19880411 * URBANOWSKI Marcin DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      46 142 POL19860201   STRZEDUŁA Łukasz SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 01:35:30      47 63 POL19860412   CIEŚLIK Paweł MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      
48 103 POL19850520   ŚREDZIŃSKI Jakub AKS   ALKS STAL OCETIX 

GRUDZIĄDZ 01:35:30      
49 15 POL19770623   KIENDYŚ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      50 67 POL19810510   WITECKI Mariusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      51 8 POL19910525 * TOMASZEWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      
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52 4 POL19860209   KRYSMAN Piotr DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      53 128 POL19890226 * SYROJĆ Radosław KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:30      54 36 FRA19791115   PONT Guillaume SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      55 68 POL19861209   OSIŃSKI Piotr MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:35:30      
56 102 POL19880329 * KUREK Adrian AKS   ALKS STAL OCETIX 

GRUDZIĄDZ 01:35:30      
57 52 CZE19820419   ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      58 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      59 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      60 18 POL19841220   SZNITKO Adam SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      61 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      
62 47 POL19890423 * KOWALCZYK Jarosław AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:35:30      
63 105 POL19800509   OLEJNIK Michał AKS   ALKS STAL OCETIX 

GRUDZIĄDZ 01:35:30      
64 10 POL19750830   JEŻOWSKI Krzysztof SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      
65 106 POL19850507   OLEJNIK Tomasz AKS   ALKS STAL OCETIX 

GRUDZIĄDZ 01:35:30      
66 41 POL19750708   RADOSZ Robert AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:35:30      
67 42 POL19890331 * SZTOBRYN Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:35:30      
68 16 POL19870127   REPIŃSKI Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:35:30      69 3 POL19841017   ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL   DHL - AUTHOR 01:35:58   +00:00:28     
70 46 POL19890520 * TYPEK Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:36:06   +00:00:36     
71 64 POL19810508   RUTKIEWICZ Marek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 01:36:15   +00:00:45     72 14 POL19770223   LISOWICZ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 01:36:20   +00:00:50     73 123 POL19900120 * MALEJKA Michał KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:36:20   +00:00:50     74 116 POL19840816   ZIEMIANIN Damian RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 01:40:20   +00:04:50     
75 44 POL19830218   DETKO Artur AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:40:20   +00:04:50     
76 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 01:40:20   +00:04:50     77 31 GRE19850531   DASKALAKIS Manolis SPT   SP TABLEWARE 01:40:20   +00:04:50     
 104 POL19870318   GŁOWACKI Dawid AKS   ALKS STAL OCETIX 

GRUDZIĄDZ DNF      
            
ZAWODNICY / RIDERS:   WYSTARTOWAŁO / STARTING  78 

 UKOŃCZYŁO / FINISHING 77 
 POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS  0 
 ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE  0 
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KLASYFIKACJA ETAPU 3 - PONIŻEJ 23 / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS UNDER 23    

  
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE: 70               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 43.979 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

1 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      2 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      3 5 POL19880212 * CZAJKOWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      
4 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES 

Jorge camilo SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      
5 81 POL19890621 * WOŹNICKI Mariusz LEG   LEGIA - FELT 01:35:30      6 131 POL19910327 * MIGDAŁ Wojciech WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      7 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      8 134 POL19890119 * DOMBROWSKI Maciej WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      9 126 RUS19880314 * FADEEV Aleksander KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:30      10 133 POL19890809 * DOMAGALSKI Karol WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      11 135 POL19890330 * FIJAŁKOWSKI Rafał WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:35:30      12 6 POL19880411 * URBANOWSKI Marcin DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      13 8 POL19910525 * TOMASZEWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 01:35:30      14 128 POL19890226 * SYROJĆ Radosław KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:30      15 102 POL19880329 * KUREK Adrian AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 01:35:30      16 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      17 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      18 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      
19 47 POL19890423 * KOWALCZYK Jarosław AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:35:30      
20 42 POL19890331 * SZTOBRYN Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:35:30      
21 46 POL19890520 * TYPEK Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 01:36:06   +00:00:36     
22 123 POL19900120 * MALEJKA Michał KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 01:36:20   +00:00:50     23 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 01:40:20   +00:04:50                 
ZAWODNICY / RIDERS:   WYSTARTOWAŁO / STARTING  23 

 UKOŃCZYŁO / FINISHING 23 
 POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS  0 
 ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE  0 
             

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA ETAPU 3 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 3    
            

MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ  
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 SUN SUNWEB - REVOR BEL 04:46:30  2 LEG LEGIA - FELT POL 04:46:30  3 MRO MRÓZ ACTIVE JET POL 04:46:30  4 SLA WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE POL 04:46:30  5 KCT KALEV CHOCOLATE TEAM EST 04:46:30  6 BAB BABOCO REVOR BEL 04:46:30  7 SPL CCC POLSAT POLKOWICE POL 04:46:30  8 SPT SP TABLEWARE GRE 04:46:30  9 WLK WLKS KRAKUS BBC CZAJA POL 04:46:30  10 DHL DHL - AUTHOR POL 04:46:30  11 RWD ROMET WELTOUR DĘBICA POL 04:46:30  12 KET UKS SOKÓŁ KĘTY POL 04:46:30  13 AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY POL 04:46:30  14 AKS ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ POL 04:46:30  
       

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - OBCOKRAJOWCY / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - FOREIGNERS 
RIDERS 

  
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE: 70               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 43.979 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

1 53 BEL19810114  VANTHOURENHOUT Sven SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30  -00:04  
   2 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      3 55 BEL19820519  VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      4 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      5 72 ITA19860820  DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      

6 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES 
Jorge camilo SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      

7 93 POL19830506  GIL Mariusz BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      8 35 GER19851030  SPRINGER Christoph SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      9 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      10 71 EST19790913  BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      11 73 EST19850102  KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      
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12 92 BEL19870520  DENOLF Gianni BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      13 91 BEL19781201  DE MEYER Pieter BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      14 74 LAT19870416  LUKSEVICS Viesturs KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      15 37 COL19811127  PEDRAZA MORALES Walter SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      16 36 FRA19791115  PONT Guillaume SPT   SP TABLEWARE 01:35:30      17 52 CZE19820419  ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      18 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 01:35:30      19 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 01:35:30      20 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 01:35:30      21 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 01:40:20   +00:04:50     22 31 GRE19850531  DASKALAKIS Manolis SPT   SP TABLEWARE 01:40:20   +00:04:50                 
ZAWODNICY / RIDERS:   WYSTARTOWAŁO / STARTING  22 

 UKOŃCZYŁO / FINISHING 22 
 POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS  0 
 ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE  0 
             

GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 3 / MOUNTAIN PREMIUM ON ST AGE 3    
  
3 KM  KAT: 1   Tymowa 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINTS) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

1 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 3 p. 3 s. 
2 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 2 p. 2 s. 
3 66 POL19840619   TACIAK Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 1 p. 1 s. 

        
50 KM  KAT: 1   Rzepiennik Suchy 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINTS) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

1 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 3 p. 3 s. 
2 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 2 p. 2 s. 
3 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 1 p. 1 s. 

        
58 KM  KAT: 1   Racławice 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINTS) 

BON/KAR  
(BON/PEN) 

1 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 3 p. 3 s. 
2 3 POL19841017   ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL   DHL - AUTHOR 2 p. 2 s. 
3 64 POL19810508   RUTKIEWICZ Marek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 1 p. 1 s. 

  
   

KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 3 / GENERAL CLASSI FICATION AFTER STAGE 3  
  

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 368               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ WYŚCIGU / AVERAGE SPEED OF THE RACE: 39.173 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:23:39      2 71 EST19790913   BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:24:05   +00:00:26
    3 66 POL19840619   TACIAK Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:24:10   +00:00:31
    4 37 COL19811127   PEDRAZA MORALES Walter SPT   SP TABLEWARE 09:24:11   +00:00:32
    5 62 POL19830127   JANIACZYK Błażej MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:25:50   +00:02:11
    6 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:25:50   +00:02:11
    7 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:25:53   +00:02:14
    8 73 EST19850102   KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:25:53   +00:02:14
    9 1 POL19670116   ROMANIK Radosław DHL   DHL - AUTHOR 09:25:55   +00:02:16
    10 93 POL19830506   GIL Mariusz BAB   BABOCO REVOR 09:25:56   +00:02:17
    

11 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES Jorge 
camilo SPT   SP TABLEWARE 09:25:56   +00:02:17

    
12 35 GER19851030   SPRINGER Christoph SPT   SP TABLEWARE 09:25:56   +00:02:17

    13 143 POL19840729   WALCZAK Damian SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 09:25:56   +00:02:17
    14 144 POL19791209   KWIATKOWSKI Grzegorz SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 09:25:56   +00:02:17
    15 111 POL19720622   BARANOWSKI Dariusz RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 09:25:56   +00:02:17
    16 133 POL19890809 * DOMAGALSKI Karol WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:25:56   +00:02:17
    17 12 POL19820510   BODNAR Łukasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:25:56   +00:02:17
    18 83 POL19860618   MODZELEWSKI Łukasz LEG   LEGIA - FELT 09:26:03   +00:02:24
    19 67 POL19810510   WITECKI Mariusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:26:19   +00:02:40
    20 64 POL19810508   RUTKIEWICZ Marek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:27:30   +00:03:51
    21 18 POL19841220   SZNITKO Adam SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:27:53   +00:04:14
    22 128 POL19890226 * SYROJĆ Radosław KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:28:03   +00:04:24
    23 63 POL19860412   CIEŚLIK Paweł MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:29:09   +00:05:30
    24 52 CZE19820419   ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 09:31:54   +00:08:15
    25 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 09:32:41   +00:09:02
    26 53 BEL19810114   VANTHOURENHOUT Sven SUN   SUNWEB - REVOR 09:33:50   +00:10:11
    27 5 POL19880212 * CZAJKOWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 09:33:54   +00:10:15
    28 131 POL19910327 * MIGDAŁ Wojciech WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:33:54   +00:10:15
    29 82 POL19790609   CICHOSZ Marek LEG   LEGIA - FELT 09:33:54   +00:10:15
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30 145 POL19850720   OBORSKI Jakub SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 09:33:54   +00:10:15
    31 113 POL19770918   KOHUT Sławomir RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 09:33:54   +00:10:15
    32 74 LAT19870416   LUKSEVICS Viesturs KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:33:54   +00:10:15
    33 91 BEL19781201   DE MEYER Pieter BAB   BABOCO REVOR 09:33:54   +00:10:15
    34 68 POL19861209   OSIŃSKI Piotr MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:33:54   +00:10:15
    35 112 UKR19720302   DUMA Volodymr RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 09:33:54   +00:10:15
    36 105 POL19800509   OLEJNIK Michał AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 09:33:54   +00:10:15
    37 41 POL19750708   RADOSZ Robert AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:33:54   +00:10:15
    38 106 POL19850507   OLEJNIK Tomasz AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 09:33:54   +00:10:15
    39 3 POL19841017   ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL   DHL - AUTHOR 09:34:20   +00:10:41
    40 6 POL19880411 * URBANOWSKI Marcin DHL   DHL - AUTHOR 09:35:37   +00:11:58
    41 45 POL19771213   WADECKI Adam AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:35:54   +00:12:15
    42 134 POL19890119 * DOMBROWSKI Maciej WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:36:01   +00:12:22
    43 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 09:36:01   +00:12:22
    44 135 POL19890330 * FIJAŁKOWSKI Rafał WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:36:01   +00:12:22
    45 2 POL19800109   MRÓZ Mateusz DHL   DHL - AUTHOR 09:36:01   +00:12:22
    46 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 09:36:18   +00:12:39
    47 55 BEL19820519   VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 09:36:23   +00:12:44
    48 15 POL19770623   KIENDYŚ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:38:25   +00:14:46
    49 65 POL19850718   KOMAR Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 09:38:25   +00:14:46
    50 44 POL19830218   DETKO Artur AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:41:08   +00:17:29
    51 114 POL19830707   PRZYDZIAŁ Artur RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 09:45:07   +00:21:28
    52 126 RUS19880314 * FADEEV Aleksander KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:45:11   +00:21:32
    53 81 POL19890621 * WOŹNICKI Mariusz LEG   LEGIA - FELT 09:46:17   +00:22:38
    54 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 09:47:31   +00:23:52
    55 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:47:31   +00:23:52
    56 46 POL19890520 * TYPEK Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:48:07   +00:24:28
    57 142 POL19860201   STRZEDUŁA Łukasz SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 09:48:14   +00:24:35
    58 115 POL19840608   WOLSKI Marcin RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 09:48:24   +00:24:45
    59 103 POL19850520   ŚREDZIŃSKI Jakub AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 09:48:24   +00:24:45
    60 92 BEL19870520   DENOLF Gianni BAB   BABOCO REVOR 09:48:24   +00:24:45
    61 124 POL19871126   MIĘDZOBRODZKI Paweł KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:48:24   +00:24:45
    62 10 POL19750830   JEŻOWSKI Krzysztof SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:48:24   +00:24:45
    63 4 POL19860209   KRYSMAN Piotr DHL   DHL - AUTHOR 09:48:24   +00:24:45
    64 102 POL19880329 * KUREK Adrian AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 09:48:24   +00:24:45
    65 16 POL19870127   REPIŃSKI Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:48:24   +00:24:45
    66 123 POL19900120 * MALEJKA Michał KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:49:14   +00:25:35
    67 14 POL19770223   LISOWICZ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:49:14   +00:25:35
    68 31 GRE19850531   DASKALAKIS Manolis SPT   SP TABLEWARE 09:50:57   +00:27:18
    69 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 09:53:04   +00:29:25
    70 17 POL19830203   SMOLEŃ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 09:57:20   +00:33:41
    71 8 POL19910525 * TOMASZEWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 09:57:30   +00:33:51
    72 47 POL19890423 * KOWALCZYK Jarosław AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:57:30   +00:33:51
    73 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 09:57:30   +00:33:51
    74 42 POL19890331 * SZTOBRYN Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:57:30   +00:33:51
    75 36 FRA19791115   PONT Guillaume SPT   SP TABLEWARE 09:57:30   +00:33:51
    76 84 POL19850718   KOMAR Jakub LEG   LEGIA - FELT 09:59:47   +00:36:08
    77 116 POL19840816   ZIEMIANIN Damian RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 10:02:10   +00:38:31
                

KLASYFIKACJA PONI ŻEJ 23 PO ETAPIE 3 / RIDERS UNDER 23 AFTER STAGE 3     
  

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 368               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ WYŚCIGU / AVERAGE SPEED OF THE RACE: 39.015 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES Jorge 
camilo SPT   SP TABLEWARE 09:25:56      

2 133 POL19890809 * DOMAGALSKI Karol WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:25:56      3 128 POL19890226 * SYROJĆ Radosław KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:28:03   +00:02:07
    4 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 09:32:41   +00:06:45
    5 5 POL19880212 * CZAJKOWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 09:33:54   +00:07:58
    6 131 POL19910327 * MIGDAŁ Wojciech WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:33:54   +00:07:58
    7 6 POL19880411 * URBANOWSKI Marcin DHL   DHL - AUTHOR 09:35:37   +00:09:41
    8 134 POL19890119 * DOMBROWSKI Maciej WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:36:01   +00:10:05
    9 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 09:36:01   +00:10:05
    10 135 POL19890330 * FIJAŁKOWSKI Rafał WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 09:36:01   +00:10:05
    11 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 09:36:18   +00:10:22
    12 126 RUS19880314 * FADEEV Aleksander KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:45:11   +00:19:15
    13 81 POL19890621 * WOŹNICKI Mariusz LEG   LEGIA - FELT 09:46:17   +00:20:21
    14 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 09:47:31   +00:21:35
    15 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:47:31   +00:21:35
    16 46 POL19890520 * TYPEK Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:48:07   +00:22:11
    17 102 POL19880329 * KUREK Adrian AKS   ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 09:48:24   +00:22:28
    18 123 POL19900120 * MALEJKA Michał KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 09:49:14   +00:23:18
    19 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 09:53:04   +00:27:08
    20 8 POL19910525 * TOMASZEWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 09:57:30   +00:31:34
    21 47 POL19890423 * KOWALCZYK Jarosław AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:57:30   +00:31:34
    22 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 09:57:30   +00:31:34
    23 42 POL19890331 * SZTOBRYN Piotr AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 09:57:30   +00:31:34
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KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA PO ETAPIE 3 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE  3   

            
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ  
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 MRO MRÓZ ACTIVE JET POL 28:14:20  2 SPT SP TABLEWARE GRE 28:16:04   +00:01:44 
3 KCT KALEV CHOCOLATE TEAM EST 28:16:04   +00:01:44 
4 SPL CCC POLSAT POLKOWICE POL 28:19:55   +00:05:35 
5 SLA WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE POL 28:25:46   +00:11:26 
6 DHL DHL - AUTHOR POL 28:33:44   +00:19:24 
7 RWD ROMET WELTOUR DĘBICA POL 28:33:44   +00:19:24 
8 BAB BABOCO REVOR BEL 28:35:51   +00:21:31 
9 WLK WLKS KRAKUS BBC CZAJA POL 28:35:51   +00:21:31 
10 SUN SUNWEB - REVOR BEL 28:38:45   +00:24:25 
11 AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY POL 28:44:06   +00:29:46 
12 AKS ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ POL 28:46:13   +00:31:53 
13 LEG LEGIA - FELT POL 28:46:14   +00:31:54 
14 KET UKS SOKÓŁ KĘTY POL 29:01:38   +00:47:18 

       
KLASYFIKACJA OBCOKRAJOWCÓW PO ETAPIE 3 / CLASSIFICA TION FOREIGNERS RIDERS AFTER STAGE 3  

  
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 368               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ WYŚCIGU / AVERAGE SPEED OF THE RACE: 39.143 km/h 

   
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 71 EST19790913   BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:24:05      2 37 COL19811127   PEDRAZA MORALES Walter SPT   SP TABLEWARE 09:24:11   +00:00:06
    3 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:25:53   +00:01:48
    4 73 EST19850102   KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:25:53   +00:01:48
    5 93 POL19830506   GIL Mariusz BAB   BABOCO REVOR 09:25:56   +00:01:51
    

6 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES Jorge 
camilo SPT   SP TABLEWARE 09:25:56   +00:01:51

    
7 35 GER19851030   SPRINGER Christoph SPT   SP TABLEWARE 09:25:56   +00:01:51

    8 52 CZE19820419   ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 09:31:54   +00:07:49
    9 51 CZE19891216 * POLNICKY Jiri SUN   SUNWEB - REVOR 09:32:41   +00:08:36
    10 53 BEL19810114   VANTHOURENHOUT Sven SUN   SUNWEB - REVOR 09:33:50   +00:09:45
    11 74 LAT19870416   LUKSEVICS Viesturs KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:33:54   +00:09:49
    12 91 BEL19781201   DE MEYER Pieter BAB   BABOCO REVOR 09:33:54   +00:09:49
    13 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 09:36:01   +00:11:56
    14 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 09:36:18   +00:12:13
    15 55 BEL19820519   VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 09:36:23   +00:12:18
    16 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 09:47:31   +00:23:26
    17 75 EST19880208 * PUUSEPP Martin KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 09:47:31   +00:23:26
    18 92 BEL19870520   DENOLF Gianni BAB   BABOCO REVOR 09:48:24   +00:24:19
    19 31 GRE19850531   DASKALAKIS Manolis SPT   SP TABLEWARE 09:50:57   +00:26:52
    20 34 GRE19890301 * SIMANTIRAKIS Vasileios SPT   SP TABLEWARE 09:53:04   +00:28:59
    21 95 BEL19911105 * DENOLF Ritchie BAB   BABOCO REVOR 09:57:30   +00:33:25
    22 36 FRA19791115   PONT Guillaume SPT   SP TABLEWARE 09:57:30   +00:33:25
                

KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 3 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 3     
            
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 23 
   2 52 CZE19820419   ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 6 
   3 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 6 
   4 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 3 
   5 73 EST19850102   KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 3 
   6 71 EST19790913   BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 3 
   7 55 BEL19820519   VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 2 
   8 66 POL19840619   TACIAK Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 2 
   9 3 POL19841017   ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL   DHL - AUTHOR 2 
   10 45 POL19771213   WADECKI Adam AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 1 
   11 37 COL19811127   PEDRAZA MORALES Walter SPT   SP TABLEWARE 1 
   12 1 POL19670116   ROMANIK Radosław DHL   DHL - AUTHOR 1 
   13 64 POL19810508   RUTKIEWICZ Marek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 1 
             

KLASYFIKACJA PUNKTOWA PO ETAPIE 3 / POINTS CLASSIFI CATION AFTER STAGE 3   
          
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 61 POL19810426   MORAJKO Jacek MRO   MRÓZ ACTIVE JET 54 
   2 71 EST19790913   BERTUOLA Alessandro KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 34 
   3 53 BEL19810114   VANTHOURENHOUT Sven SUN   SUNWEB - REVOR 32 
   4 37 COL19811127   PEDRAZA MORALES Walter SPT   SP TABLEWARE 31 
   5 72 ITA19860820   DONESANA Fabio KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 27 
   6 82 POL19790609   CICHOSZ Marek LEG   LEGIA - FELT 25 
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7 93 POL19830506   GIL Mariusz BAB   BABOCO REVOR 21 
   8 66 POL19840619   TACIAK Mateusz MRO   MRÓZ ACTIVE JET 21 
   9 17 POL19830203   SMOLEŃ Tomasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 20 
   10 52 CZE19820419   ZLAMALIK Martin SUN   SUNWEB - REVOR 20 
   11 18 POL19841220   SZNITKO Adam SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 20 
   12 73 EST19850102   KONDROTAS Simas KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 20 
   13 45 POL19771213   WADECKI Adam AKT   AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 19 
   

14 33 COL19881124 * CASTIBLANCO CUBIDES Jorge 
camilo SPT   SP TABLEWARE 19 

   
15 62 POL19830127   JANIACZYK Błażej MRO   MRÓZ ACTIVE JET 19 

   16 56 BEL19900314 * BEELEN Sven SUN   SUNWEB - REVOR 18 
   17 5 POL19880212 * CZAJKOWSKI Konrad DHL   DHL - AUTHOR 18 
   18 143 POL19840729   WALCZAK Damian SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 17 
   19 35 GER19851030   SPRINGER Christoph SPT   SP TABLEWARE 17 
   20 54 BEL19881107 * VERNAECKT Thomas SUN   SUNWEB - REVOR 16 
   21 55 BEL19820519   VANTORNOUT Klaas SUN   SUNWEB - REVOR 15 
   22 131 POL19910327 * MIGDAŁ Wojciech WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 15 
   23 113 POL19770918   KOHUT Sławomir RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 14 
   24 144 POL19791209   KWIATKOWSKI Grzegorz SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 14 
   25 81 POL19890621 * WOŹNICKI Mariusz LEG   LEGIA - FELT 13 
   26 111 POL19720622   BARANOWSKI Dariusz RWD   ROMET WELTOUR DĘBICA 13 
   27 68 POL19861209   OSIŃSKI Piotr MRO   MRÓZ ACTIVE JET 10 
   28 145 POL19850720   OBORSKI Jakub SLA   WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 10 
   29 83 POL19860618   MODZELEWSKI Łukasz LEG   LEGIA - FELT 10 
   30 6 POL19880411 * URBANOWSKI Marcin DHL   DHL - AUTHOR 9 
   31 1 POL19670116   ROMANIK Radosław DHL   DHL - AUTHOR 8 
   32 128 POL19890226 * SYROJĆ Radosław KET   UKS SOKÓŁ KĘTY 7 
   33 11 POL19860427   BATEK Dariusz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 3 
   34 94 BEL19881014 * REGERS Kristof BAB   BABOCO REVOR 2 
   35 74 LAT19870416   LUKSEVICS Viesturs KCT   KALEV CHOCOLATE TEAM 2 
   36 133 POL19890809 * DOMAGALSKI Karol WLK   WLKS KRAKUS BBC CZAJA 2 
   37 84 POL19850718   KOMAR Jakub LEG   LEGIA - FELT 1 
   38 12 POL19820510   BODNAR Łukasz SPL   CCC POLSAT POLKOWICE 1 
     

KOMISJA SĘDZIOWSKA / COMMISSAIRES PANEL

 


